
A Mohácsi Önkormányzat 
37/1999. (XII.17.)  

r e n d e l e t e 
az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő vízdíjról 

 
 (Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 30/2011.(XII.16.), 31/2010.(XII.20.), 29/2009.(XII.19.), 

30/2008.(XII.12.), 36/2007.(XII.22.), 30/2006.(XII.27.), 39/2005.(XII.27.), 35/2004.(XII.27.), 
33/2003.(XII.22.), 30/2002.(XII.23), 38/2001.(XII.17.), 40/2000.(XII.31) ör-rel) 

 
 
Mohács Város Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVII. 
törvény 7. §-ában kapott felhatalmazás alapján a vízdíjról a következő rendeletet alkotja: 
 
1.§ 1(1)2 34567891011A MOHÁCS-VÍZ Kft. (a továbbiakban: szolgáltató) által üzemeltetett önkormányzati tulajdonú 
víziközműből szolgáltatott ivóvíz díja (a továbbiakban: vízdíj) az alábbi: 
a) lakossági vízdíj: 357,35 Ft/m3+ ÁFA, 
b) közületi vízdíj:   534,42 Ft/m3 + ÁFA. 
(2) Az (1) bekezdésben megállapított vízdíj az általános forgalmi adót nem tartalmazza. 
(3) Az (1) bekezdésben megállapított vízdíj a 38/1995.(IV.5.) Korm. rendeletben meghatározott vízmérők (2.§ 
(13) a) és c) pont) alapján történő számlázás költségeit is tartalmazza. 
(4) Nem kell vízdíjat fizetni a közműhálózaton lévő tűzcsapról a tűzoltáshoz felhasznált vízért. 
2.§  
3.§ A fogyasztó által fizetendő  vízdíj alapja a szolgáltatási ponton felszerelt vízmérővel mért ivóvíz mennyiség, 
ennek hiányában a vízdíjat az érvényes KHVM rendelet melléklete szerint átalánnyal kell meghatározni. 
4.§ (1) Ez a rendelet 2000. január 1-jén lép hatályba. Ezzel egyidejűleg a 28/1998. (XII.18.) ör. hatályát veszti. 
(2) Abban az esetben, ha a rendelet hatályba lépése és a fogyasztás leolvasása nem esik egybe, a számlázás 
alapjául szolgáló vízmennyiséget időarányosan kell megosztani a díjváltozás előtti és utáni időszakra. 
 

                                              
1 Módosította a 30/2011.(XII.16.) ör.  
2 Módosította a 31/2010.(XII.20.) ör. 
3 Módosította a 29/2009.(XII.19.) ör.  
4 Módosította a 40/2000.(XII.31.) ör. 
5 Módosította a 30/2002.((XII.23.) ör. 
6 Módosította a 33/2003.(II.22.) ör. 
7 Módosította a 35/2004.(XII.27.) ör. 
8 Módosította a 39/2005.(XII.27.) ör. 
9 Módosította a 30/2006.(XII.27.) ör.  
10 Módosította a 36/2007.(XII.22.) ör. 
11 Módosította a 30/2008.(XII.12.) ör.  


